

**Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr V / 2 / 15 / 14
Rady Powiatu Ciechanowskiego
z dnia 29 grudnia 2014 r.**

Uzasadnienie

uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały Nr IV/30/195/2014 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie określenia zadań z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej oraz rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w powiecie ciechanowskim w 2014 roku.

II. Rehabilitacja społeczna

Pkt 9

Bez zmian.

Pkt 10

- 1) Ustalony limit środków na zadanie dla dorosłych osób niepełnosprawnych zmniejsza się o kwotę 6.774 zł. Jest to spowodowane brakiem przedmiotowych wniosków na likwidację barier. Nadwyżkę środków przesuwa się do zadań : likwidacja barier dla dzieci i młodzieży oraz zaopatrzenie w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze dla osób dorosłych.
Aktualny limit zadania to kwota: 73.226 zł.
- 2) Ustalony limit środków na zadanie dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych zwiększa się o kwotę 2.100 zł. dostosowując go do zgłoszonych potrzeb przez rodziców dzieci niepełnosprawnych.
Aktualny limit zadania to kwota: 22.100 zł.

Pkt 11

Bez zmian.

Pkt 12

Bez zmian.

Pkt 13

- 1) Do zadania przesuwa się nadwyżkę środków z pkt. 10 w kwocie 4.674 zł, z pkt 15 w kwocie 740 zł, oraz z limitu zaopatrzenia ustalonego dla dzieci i młodzieży w kwocie 6.322 zł. Spowoduje to maksymalne zaspokojenie potrzeb zgłoszonych przez osoby dorosłe. Aktualny limit zadania : osoby dorosłe to kwota: 341.159, - zł

2) Ustala się nowy, adekwatny do zaistniałych potrzeb limit zadania dla dzieci i młodzież to kwota : 38.678 zł.

Pkt 14

Bez zmian.

Pkt 15

Brak wniosków od uprawnionych osób na dofinansowanie usług tłumacza języka migowego powoduje zasadne przesunięcie do pkt 13 planu kwoty: 740 zł.

Pkt 16

Zmiana wysokości środków przeznaczonych na rehabilitację dzieci i młodzieży jest konsekwencją przeprowadzonych przesunięć. Aktualna wysokość to kwota: 60.788 zł.

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie.

STAROSTA

Sławomir Morawski